

KEPUTUSAN DEKAN FAKULTAS SYARIAH INSTITUT AGAMA ISLAM NEGERI FATTAHUL MULUK PAPUA NOMOR: 042/In.35/DK/FSY/08/2022

Tentang:

PENETAPAN DOSEN DALAM SATUAN TUGAS SEBAGAI PENASEHAT AKADEMIK MAHASISWA PROGRAM STUDI HUKUM TATA NEGARA FAKULTAS SYARIAH INSTITUT AGAMA ISLAM NEGERI FATTAHUL MULUK PAPUA TAHUN AKADEMIK 2022/2023

DENGAN RAHMAT TUHAN YANG MAHA ESA

DEKAN FAKULTAS SYARIAH INSTITUT AGAMA ISLAM NEGERI FATTAHUL MULUK PAPUA

- Menimbang: a. Bahwa untuk memperlancar Proses Perkuliahan di bidang Akademik dan Non Akademik mahasiswa Program Studi Hukum Ekonomi Syariah Fakultas Syariah Institut Agama Islam Negeri Fattahul Muluk Papua, perlu ditetapkan Dosen dalam Satuan sebagai Penasehat Akademik Tahun 2022/2023 sebagaimana terlampir dalam surat keputusan ini
 - b. Bahwa nama-nama tersebut dalam lampiran surat keputusan ini dipandang mampu dan memenuhi syarat sebagi Dosen Penasehat Akademik;
 - c. Bahwa sehubungan dengan poin a dan b tersebut maka perlu ditetapkan Surat Keputusan.

- Mengingat: 1. Undang-Undang Nomor 20 Tahun 2003, tentang Sistem Pendidikan Nasional (Lembaran Negara RI Tahun 2003 No. 78, Tambahan Lembaran Negara RI No. 4301);
 - 2. Undang-Undang No. 14 Tahun 2005 tentang Guru dan Dosen;
 - 3. Peraturan Menteri Pendidikan Nasional Nomor 58 Tahun 2008 tentang penyelenggaraan program Sarjana (S1) Kependidikan bagi Guru dalam Jabatan;
 - 4. Peraturan Presiden Nomor 25 Tahun 2018 Tentang Institut Agama Islam Negeri Fattahul Muluk Papua (Lembaran Negara RI Tahun 2018 No. 48);
 - 5. Peraturan Pemerintahan RI No. 4 Tahun 2014 tentang Pengelolaan dan Penyelenggaraan Pendidikan (Lembaran Negara RI Tahun 2014 No. 16, Tambahan Lembaran Negara RI No. 5500).

MEMUTUSKAN

Menetapkan : KEPUTUSAN DEKAN FAKULTAS SYARIAH INSTITUT AGAMA **ISLAM** NEGERI FATTAHUL MULUK PAPUA TENTANG PENETAPAN DOSEN DALAM SATUAN TUGAS SEBAGAI PENASEHAT AKADEMIK MAHASISWA PROGRAM STUDI HUKUM TATA NEGARA FAKULTAS SYARIAH INSTITUT AGAMA ISLAM NEGERI FATTAHUL MULUK PAPUA TAHUN AKADEMIK 2022/2023.

KESATU

Nama yang tercantum dalam lampiran Keputusan ini ditetapkan sebagai Dosen Dalam Satuan Tugas Sebagai Penasehat Akademik Mahasiswa Program Studi Hukum Tata Negara Fakultas Syariah Institut Agama Islam Negeri Fattahul Muluk Papua Tahun Akademik 2022/2023;

KEDUA

: Dalam Tugas Pembimbing Akademik diwajibkan Berpedoman Pada Petunjuk Pelaksanaan dan Petunjuk Teknis Program Manual Akademik Institut Agama Islam Negeri Fattahul Muluk Papua;

KETIGA

: Keputusan ini mulai berlaku pada tanggal ditetapkan.

Ditetapkan di Jayapura
Pada Tanggal 16 Agustus 2022
Plt. DEKAN FAKULTAS SYARIAH
INSTITUT AGAMA ISLAM NEGERI
ERITATETAHUL MULUK PAPUA

WAHIB

LAMPIRAN KEPUTUSAN DEKAN FAKULTAS SYARIAH INSTITUT AGAMA ISLAM NEGERI FATTAHUL MULUK PAPUA NOMOR: 042/In.35/Dk/FSY/08/2022 **TENTANG** PENETAPAN DOSEN DALAM SATUAN **TUGAS SEBAGAI PENASEHAT** AKADEMIK MAHASISWA PROGRAM STUDI HUKUM TATA NEGARA FAKULTAS SYARIAH INSTITUT AGAMA ISLAM NEGERI FATTAHUL MULUK **PAPUA TAHUN AKADEMIK** 2022/2023.

NO	DOSEN WALI	MAHASISWA	NIM
(1)	(2)	(3)	(4)
1	Amri, S.HI., M.H	Marwah	022191015
		Ahmad Saiful Soha	022191001
		Friwa Santika	022191009
		Aliya Andra Kiranha	022191004
		Husnul Darussalam	022191027
2	Hj. Qutsiyah, M.H	Afifah Apriyanti	022191002
		Muhammad Fauzan Muabuay	022191017
		Maharifa Febriyani Khan	022191014
		Sasmita	022191028
3	Safiudin, M.H	Anang Bahar	022191005
		Imaduddin Humam	022191012
		Arlita Dahlan Fattah	022191006
4	Dr. Ade YAmin, S.Sos., M.A	Rustiami Kadatua	022191021
		Nadila Rizki Ananda	022191029
		Siti Nur Asisah Fiangi	022191024
5	Andryka Sayyed Achmad Assagaf, M.H	Rizki Nurfadilah	022191020
		Gazali Madamar	022191010
		Fadhila Akbar	022191026
6	Heru Andryana Suherman, M.H	Siska Wulan Deswita Sari	022191030
		Irwanto	022191013
		Muh. Baswan	022191016
		Fadhlan Maulana A Rauf	022191025
7	Heni Purwati, M.Pd	Dwi Teguh Agustian Sitania	022191007
		Ifnul Nurul Fattah	022191011
		Fernando Dlafis Bemey	022191008
		Ajariah Sainuddin	022191003

Ditetapkan di Jayapura
Pada Tanggal 16 Agustus 2022
Plt. DEKAN FAKULTAS SYARIAH
INSTITUT AGAMA ISLAM NEGERI
ERIAN AFATTAHUL MULUK PAPUA

ATTAHUN MICH. WAHIB